Camara Municipal de Ibipeba

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 25 de novembro de 2024  |  Ano II - Edição nº 00074 | Caderno 1

SUMÁRIO
• AVISO DE PREGÃO DESERTO.

• AVISO DE DISPENSA Nº 05-2024.
AVISO DE DISPENSA Nº 06-2024.
AVISO DE DISPENSA Nº 07-2024.
AVISO DE DISPENSA Nº 08-2024.

R do Legislativo | S/N | Centro | Ibipeba-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 410E9021B5F8C715541D4AAC023ED964

Camara Municipal de Ibipeba

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 25 de novembro de 2024  |  Ano II - Edição nº 00074 | Caderno 1

Pregão Presencial

AVISO DE PREGÃO DESERTO

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº PP-01-2024.

A Câmara Municipal de Vereadores de Ibipeba, Ba, torna público, para
conhecimento dos interessados, que o certame acima referenciado deflagrou
se DESERTO, considerando a inexistência de licitantes na sessão. OBJETO:
Aquisição de mobiliário e equipamentos sob a forma de entrega única para
atender as necessidades da Câmara Municipal de Ibipeba - Ba. Ibipeba-BA,
22/11/2024. João de Deus Pereira da Silva – Presidente

R do Legislativo | S/N | Centro | Ibipeba-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5A54D12FDC126C188A0A08DE6A2DB573

Camara Municipal de Ibipeba

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 25 de novembro de 2024  |  Ano II - Edição nº 00074 | Caderno 1

Camara Municipal de Ibipeba

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 25 de novembro de 2024  |  Ano II - Edição nº 00074 | Caderno 1

Dispensa

licitacoes@camaraibipeba.ba.gov.br

R do Legislativo | S/N | Centro | Ibipeba-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 410E9021B5F8C715541D4AAC023ED964

Camara Municipal de Ibipeba

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 25 de novembro de 2024  |  Ano II - Edição nº 00074 | Caderno 1

licitacoes@camaraibipeba.ba.gov.br

R do Legislativo | S/N | Centro | Ibipeba-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 410E9021B5F8C715541D4AAC023ED964

Camara Municipal de Ibipeba

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 25 de novembro de 2024  |  Ano II - Edição nº 00074 | Caderno 1

licitacoes@camaraibipeba.ba.gov.br

R do Legislativo | S/N | Centro | Ibipeba-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 410E9021B5F8C715541D4AAC023ED964

Camara Municipal de Ibipeba

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 25 de novembro de 2024  |  Ano II - Edição nº 00074 | Caderno 1

licitacoes@camaraibipeba.ba.gov.br

R do Legislativo | S/N | Centro | Ibipeba-Ba Página 006
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 410E9021B5F8C715541D4AAC023ED964

		2024-11-25T13:40:44-0300